



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลขนอนหาด
เรื่อง ราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๕๔-๐๒๗
สายตรอกแค - หารอ้าย บ้านตรอกแค หมู่ที่ ๔ ตำบลขนอนหาด

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลขนอนหาด จะดำเนินการจัดจ้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๕๔-๐๒๗ สายตรอกแค-หารอ้าย บ้านตรอกแค หมู่ที่ ๔ ตำบลขนอนหาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๒๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๔๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขนอนหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการงบประมาณ ๗,๑๓๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว.๓๒๑๒ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๑ และตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินกว่า ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท องค์การบริหารส่วนตำบลขนอนหาด จึงขอประกาศราคาากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๕๔-๐๒๗ สายตรอกแค-หารอ้าย บ้านตรอกแค หมู่ที่ ๔ ตำบลขนอนหาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๒๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๔๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขนอนหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เป็นจำนวนเงิน ๗,๑๖๔,๙๑๘.๔๕ บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบแปดบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๕

(นายประยงค์ หนูบุญคง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขนอนหาด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๕๔-๐๒๗ สายตรอกแค - หาร้อย

บ้านตรอกแค หมู่ที่ ๔ ตำบลขอนหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๒๙ เมตร

หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๔๕ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด / องค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,139,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 7,164,918.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เย็นตา อภัยรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ทวีศักดิ์ ชมเชย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา

7.3 ประอรรัตน์ สุวรรณภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

เย็นตา อภัยรัตน์

14 กุมภาพันธ์ 2565 11:57:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๕๔-๐๒๗ สายตรอกแค - ทาราย บ้านตรอกแค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่ 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	10,374.000	15.00	155,610.00	1.3971	20.95	217,402.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,296.000	837.54	1,085,451.84	1.3971	1,170.12	1,516,484.76

ประจักษ์ สุวรรณภักดี

14 กุมภาพันธ์ 2565 10:30:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๕๔-๐๒๗ สายตรอกแค - หารอายุ บ้านตรอกแค หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	433,000	406.51	176,018.83	1.3971	567.93	245,915.90
4	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,645.000	386.25	3,339,131.25	1.3971	539.62	4,665,100.26
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	108.31	9,747.90	1.3971	151.31	13,618.79
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	775.000	94.86	73,516.50	1.3971	132.52	102,709.90
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,729.000	64.58	111,658.82	1.3971	90.22	155,998.53

ประจักษ์ สุวรรณภักดี

14 กุมภาพันธ์ 2565 10:30:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.๕๔-๐๒๗ สายตรอกแค - ทารอ้าย บ้านตรอกแค หมู่ที่ ๔ ตำบลขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
8	3.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	346.000	512.39	177,286.94	1.3971	715.86	247,687.58	
รวมราคากลาง								7,164,918.45	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๕๔-๐๒๗ สายตรอกแค - ทาราย บานตรอกแค หมู่ที่ ๔ ตำบลขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น


(ทวีศักดิ์ ชมเชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เย็นตา อภัยรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประอรรถน์ สุวรรณภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง